
 

 

ČESKÁ SPRÁVA SOGÁLNÍHG ZABEZPECEM

FRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

«
m
m

.

(
”
k

i
f
)

i
f
}

N Sokolovská ESS/3%, 19G OC? Praha ‘9

 

OSJEDfifiKVKA Č. 4299959944

Ing, Miroslav Klíma

Horníckých účňů 291

261 01 Příbram IV

Adresa přšježšace faktury:

Pracoviště cssz pro Prahu a Střed. Čechy IČ: 14772540

SomzovsKs; 855/225 DICE:

190 oe Praha ;   
 

1521000066963.

Bankovní Spojení: 10006~77927111f0710 datum objednávky: 07.032019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 10.05.2019

Umar:

Tel: _
Fax:

ems:—

Adresa příjemce zboží/služby:

0552 Mladá Bošeslav Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Jaselská 293W doručení.

293 01 Mladá Boleslav

Vaše Číslo dodavatele u nás: 520895

Objednávame u Vas pro ČSSZ pracoviště pro Prahu a Střední Čechy! Sokolovská 855/225, Praha 9:

vypracování prošektove' dokumentace opravy fasády bez výměny oken budow OSSZ Mladá Boleslav na

adrese: Jaselská 292/91, 293 81 Mladá Boleslav. Kontaktní osoba: pan tel,:

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Material Označení

Obj.!ímožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Vypracování projekt. dokumentace fasády

LOGO 3edn.výk. 26835033 .?„GGÁSGÉC

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 266.150,00 Kč vč. DFH,

a to tak, že tam nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou,

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č, 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování žšchto

smluv a o feglstru smluv (zákon o reglstru smluvl, ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle “této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké časů objednávky a z gakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žadnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku Žako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další sžraně...



ng. Mšfosgčv &*; ma 953MA» »;azw

' 332@fif‘figfim* 97.03.2039

 

: „ M,. _ -5 ,

:*On Muže: sf! G,;nanm

“©amaze?: Jedná. Cena za jednali; u vc. &% Hadnsi‘a vč, D?H

 

    Šchvašuje: ..... .

ředitežfixa pracovště CSSZ

  

» «Vt-«w» am.—.W

»

  

Zéofian‘te o wá„ení jednohoWhoiovem' objednávky sfaýšzurm; Na přepavnm nebo dadamcm; 5329 a faktuře wá—

dějta «Edy číso obješiva v.?akmš neůuámz spžněny vyše uvedené gazMafia; 23mm fee “Lara mágem

Ši áagšněmv25. šámáf—eň Š;ši9;: pmůšmšenš aim; spžamesůš ,

E3533“. nas-„ní 9523893?ma:W;;

Ta'-53 objemávša QCŽVFZUÍÉŠ a zavazují se ijE-dfiafié zašněušv soui‘du s "mameobjEu'návkw :39ŠĚŠYÍmuž

,! :" M *;

//?</' f/,4'“<,.;L,čm;z law,/"VicoJON/(xxx: Uhl

  


